
Datos de la subasta 

Identificador SUB-JA-2017-79167 

Tipo de subasta JUDICIAL EN VIA DE APREMIO 

Fecha de inicio 21-11-2017 18:00:00 CET (ISO: 2017-11-21T18:00:00+01:00) 

Fecha de conclusión 11-12-2017 18:00:00 CET (ISO: 2017-12-11T18:00:00+01:00) 

Cantidad reclamada 13.369.059,35 € 

Lotes 9 

Forma adjudicación Separada para cada lote 

Anuncio BOE BOE-B-2017-67539 

Valor subasta 
Ver valor de subasta en cada lote (los lotes se subastan de forma 

independiente) 

Tasación 
Ver valor de tasación en cada lote (los lotes se subastan de forma 

independiente) 

Puja mínima Ver puja mínima de cada lote (adjudicación independiente) 

Tramos entre pujas Ver tramos de cada lote (adjudicación independiente) 

Importe del depósito Ver importe de consignación de cada lote (adjudicación independiente) 

Datos de la autoridad gestora 

Código 0601547001 

Descripción JUZGADO MERCANTIL 1 

Dirección CL CASTILLO PUEBLA DE ALCOC 20 20 ; 06006 BADAJOZ 

Teléfono 924286013 

Fax 924286457 

Correo electrónico - 

 



 

 

 

 

Lote 1 

43257 

Datos relacionados con la subasta del lote 1 

Valor Subasta 14.700,00 € 

Importe del depósito 735,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Solar) 

Descripción NOTA 

Dirección PROLONGACION RONDA OESTE 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 



 

Lote 2 

43259 

Datos relacionados con la subasta del lote 2 

Valor Subasta 14.700,00 € 

Importe del depósito 735,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Solar) 

Descripción NOTA REGISTRAL 

Dirección PROLONGACION RONDA ESTE 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 



Lote 3 

43261 

Datos relacionados con la subasta del lote 3 

Valor Subasta 14.700,00 € 

Importe del depósito 735,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Vivienda) 

Descripción 43261 

Dirección SOLAR 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 

 



Lote 4 

43263 

Datos relacionados con la subasta del lote 4 

Valor Subasta 14.700,00 € 

Importe del depósito 735,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Solar) 

Descripción 43263 

Dirección PROLONGACION RONDA ESTE 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 

 



Lote 5 

43273 

Datos relacionados con la subasta del lote 5 

Valor Subasta 93.000,00 € 

Importe del depósito 4.650,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Vivienda) 

Descripción SEGUN NOTA REGISTRAL 

Dirección PROLONGACION RAMON Y CAJAL 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 

 



Lote 6 

43287 

Datos relacionados con la subasta del lote 6 

Valor Subasta 93.000,00 € 

Importe del depósito 4.650,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Solar) 

Descripción SOLAR 

Dirección PROLONGACION RAMON Y CAJAL 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 

 



Lote 7 

43305 

Datos relacionados con la subasta del lote 7 

Valor Subasta 93.000,00 € 

Importe del depósito 4.650,00 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Solar) 

Descripción NOTA REGISTRAL 

Dirección PROLONGACION RAMON Y CAJAL 

Código Postal 06186 

Localidad GUADIANA DEL CAUDILLO 

Provincia Badajoz 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 

 



Lote 8 

1493 

Datos relacionados con la subasta del lote 8 

Valor Subasta 21.052,63 € 

Importe del depósito 1.052,63 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Finca rústica) 

Descripción SEGUN NOTA 

Dirección UE 12 PARCELA 11 

Código Postal 10413 

Localidad TORREMENGA 

Provincia Cáceres 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

 

 

 

 

 

 



Lote 9 

1494 

Datos relacionados con la subasta del lote 9 

Valor Subasta 48.947,37 € 

Importe del depósito 2.447,37 € 

Puja mínima Sin puja mínima 

Tramos entre pujas Sin tramos 

Datos del bien subastado 

Inmueble (Solar) 

Descripción SOLAR 

Dirección UE 12 

Código Postal 10413 

Localidad TORREMENGA 

Provincia Cáceres 

Situación posesoria No consta 

Visitable No consta 

Información comple 

 


